Printed: 2024-05-21T09:25:24.475733Z[GMT] Ce nte r Cruises
https://center.cruises
+38 (050) 336-99-90
sales@center.cruises
Kpyn3sHasa KoMmnaHums
Croisi Europe
Ha naiiHepe

MS Leonardo Da Vinci

4 pekn: Mosenb, Capp,
POMaHTNYeCKUUN PeH N A40/INHbI
Hekkapa.

Kpywus3 ID: #30 881 614

[ata Hayvana noe3aku: BT 15 okT. 2024
[laTa okoOH4YaHusa noe3aku: nNH 21 okT. 2024
KonnyectBo Houen: 6 Houen

LleHbl KaloT

Pacnono>xeHue KaroThl

oT
LieHa oT 1 124,00 EUR

KopoTkas kKpynsHas nporpamMma

MNOPT AOATA NMPUBbITUE OTBbITUE
Ctpac6
pacbypr BT 15 OKT.
dpaHums
Niokcembypr
BT 15 oKT. 18:00
FrepmaHus
Niokcembypr
cp 16 OKT. - 17:00

FrepmaHus



https://center.cruises
tel:380503369990
mailto:pc.infoEmail

.
.
.

Niokcembypr
FrepmaHus

Niokcembypr
FrepmaHus

Capbyp
DpaHums

Capbyp
PpaHuumsa

Capbyp
dpaHuus

Capbyp
dpaHums

Tpuvp
FrepmaHus

Tpuvp
FrepmaHus

BAUIbLUTENH
MO3E/b

Koxem
FrepmaHus

Koxem
FrepmaHus

Ko6neHy,
FrepmaHus

cp 16 oKT.

cp 16 oKT.

cp 16 oKT.

cp 16 oKT.

yTt 17 OKT.

4yt 17 OKT.

uTt 17 OKT.

yTt 17 OKT.

uTt 17 OKT.

nT 18 OKT.

nT 18 OKT.

nT 18 OKT.

22:00

22:00

12:00

12:00

23:00

07:00

07:00

17:00

08:00

08:00

18:00

13:00



Ko6neHy,
FrepmaHus

Ko6neHy,
FrepmaHus

Propgecxainm-am-PainH
FrepmaHus

Propecxaiim-am-PaiiH
FrepmaHus

MaHrevim
FrepmaHus

MaHrevim
FrepmaHus

Xanaensbepr
FrepmaHus

Xanpenbbepr
FrepmaHus

Ctpacbypr
®paHuus

Ctpacbypr
DpaHums

Printed: 2024-05-21T09:25:24.476210Z[GMT]

nT 18 OKT.

c6 19 oK.

c6 19 oKT.

c6 19 oKT.

BC 20 OKT.

BC 20 OKT.

BC 20 OKT.

BC 20 OKT.

nH 21

OKT.

nH 21

OKT.

17:00

12:00

07:00

07:00

12:00

12:00

08:30

08:30

06:00

23:00

23:00

08:00

12:30

09:00



	Center cruises
	Croisi Europe
	MS Leonardo Da Vinci
	4 реки: Мозель, Сарр, романтический Рейн и долины Неккара.
	1 124,00 EUR
	Страсбург
	Люксембург
	Люксембург
	Люксембург
	Люксембург
	Сарбур
	Сарбур
	Сарбур
	Сарбур
	Трир
	Трир
	БАЙЛЬШТЕЙН МОЗЕЛЬ
	Кохем
	Кохем
	Кобленц
	Кобленц
	Кобленц
	Рюдесхайм-ам-Райн
	Рюдесхайм-ам-Райн
	Мангейм
	Мангейм
	Хайдельберг
	Хайдельберг
	Страсбург
	Страсбург


