https://center.cruises +38 (050) 336-99-90 sales@center.cruises

Круизная компания
Croisi Europe
на лайнере
MS Leonardo Da Vinci

4 реки: Мозель, Сарр, романтический Рейн и долины Неккара.

Круиз ID: #30 881 614

Дата начала поездки: вт 15 окт. 2024

Дата окончания поездки: пн 21 окт. 2024

Количество ночей: 6 ночей

Цены кают

Расположение к	саюты С окном
Цена от	Οτ 1 124,00 EUR

Короткая круизная программа

ДЕНЬ	ПОРТ	ДАТА	ПРИБЫТИЕ	ОТБЫТИЕ
1	Страсбург Франция	вт 15 окт.	-	-
1	Люксембург Германия	вт 15 окт.	18:00	-
2	Люксембург Германия	ср 16 окт.	-	17:00

2	Люксембург Германия	ср 16 окт.	-	-
2	Люксембург Германия	ср 16 окт.	-	-
2	Сарбур Франция	ср 16 окт.	22:00	-
2	Сарбур Франция	ср 16 окт.	22:00	-
3	Сарбур Франция	чт 17 окт.	-	08:00
3	Сарбур Франция	чт 17 окт.	-	08:00
3	Трир Германия	чт 17 окт.	12:00	-
3	Трир Германия	чт 17 окт.	12:00	18:00
3	БАЙЛЬШТЕЙН МОЗЕЛЬ	чт 17 окт.	23:00	-
4	Кохем Германия	пт 18 окт.	07:00	-
4	Кохем Германия	пт 18 окт.	07:00	13:00
4	Кобленц Германия	пт 18 окт.	17:00	-

4	Кобленц Германия	пт 18 окт.	17:00	-
5	Кобленц Германия	сб 19 окт.	-	06:00
5	Рюдесхайм-ам-Райн Германия	сб 19 окт.	12:00	23:00
5	Рюдесхайм-ам-Райн Германия	сб 19 окт.	-	23:00
6	Мангейм Германия	вс 20 окт.	07:00	-
6	Мангейм Германия	вс 20 окт.	07:00	08:00
6	Хайдельберг Германия	вс 20 окт.	12:00	-
6	Хайдельберг Германия	вс 20 окт.	12:00	12:30
7	Страсбург Франция	пн 21 окт.	08:30	-
7	Страсбург Франция	пн 21 окт.	08:30	09:00

Printed: 2024-05-21T09:25:24.476210Z[GMT]